檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：張大昌

電話：3322101分機7503

電子信箱：cdt@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立過嶺國民中學

發文日期：中華民國105年5月18日

發文字號：桃教資字第1050036914號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0036914A00_ATTCH4.pdf、0036914A00_ATTCH5.pdf、0036914A00_ATTC

H3.doc)

主旨：有關桃園市立過嶺國民中學辦理「桃園市105年度明日創

作主題文章設計競賽」獲獎作品一案，請查照。

說明：

一、依據本局105年2月23日桃教資字第1050013978號函續辦。

二、本案獲獎作品，共計個人組19件、團體組9件；依據「桃

園市105年度明日創作主題文章設計競賽實施計畫」第九點

獎勵方式略以：優秀作品可獲得獎狀1紙、教材設計費新

臺幣2,000元圖書禮券、入選作品每件視同教師著作0.1分

（由數人合著之作品，依作者人數平均給分）。另依據「

桃園市市立各級學校及幼兒園教職員獎懲要點」第三條第

五點：指導或參加同一活動或競賽獲多項名次者，應併案

彙報請獎，以獲得名次之最高二項分別依本要點辦理敘獎

，不得分項分組分別敘獎。案內同一教師同一組別多項作

品入選最多頒發獎狀2張。

三、案內入選作品參賽者，應檢附本市服務學校參賽證明書或

個人身分證正反面影本，於105年5月25日至桃園市立過嶺

6

1050003571

■■■■■■0211   _教務處■■■■■■■105/05/18 09:59

■■■■■■■有附件

10

第2頁，共2頁

裝

訂

線

國民中學教務處領取入選作品教材設計費每件新臺幣2,00

0元圖書禮券；獎狀部分擇期辦理公開頒獎。

四、檢附105年度獲獎作品名單(個人組)、105年度獲獎作品名

單(團體組)、參賽證明書各1份。

正本：桃園市中壢區中平國民小學、桃園市桃園區新埔國民小學、桃園市立東興國民中

學、桃園市桃園區建國國民小學、桃園市立過嶺國民中學、桃園市中壢區大崙國

民小學、桃園市楊梅區上湖國民小學、桃園市楊梅區四維國民小學、桃園市大園

區竹圍國民小學、桃園市桃園區莊敬國民小學、楊光國中小、桃園市中壢區龍岡

國民小學、桃園市中壢區忠福國民小學、桃園市大溪區田心國民小學、桃園市大

溪區大溪國民小學、桃園市龍潭區龍星國民小學

副本： 2016-05-18
09:11:34

桃園市 105 年度明日創作主題文章設計競賽參賽證明書

參賽學校：

個人組入選作品：

主題編號 主題名稱 參賽者姓名

團體組入選作品：

主題編號 主題名稱 參賽者姓名

承辦人： 單位主管： 校長：

補充說明:

1.參賽學校入選多人(組)作品，可檢附一份正本供全體獲獎人員證明使用。

2.團體組參賽人員若分散於不同學校，可協請一所學校代表證明。

3.請參賽學校繕造參賽證明書(欄位可自行增減)，於 105.5.25 日派員至承辦單位[過嶺國中教務處]

領取入選作品教材設費每件$2,000 元圖書禮券，未由學校開立參賽證明者應由參賽人員檢附個

人身分證正反面影本辦理獎勵核發。

	380057000x0000000_0036914a00_di.pdf
	380057000X0000000_0036914A00_ATTCH4.pdf
	380057000X0000000_0036914A00_ATTCH5.pdf
	380057000X0000000_0036914A00_ATTCH3.pdf